
,
OBEC VYSOKE POPOVICE,

okr. Brno-venkov, PSČ 664 84

tel.,fax:546 450 201

IČO 282871
Bankovní spoj ení
Komerční banka a.s.
Brno-venkov
účet Č. 8723641/0100

Jihomoravský kraj
Krajský úřad Jihomoravského kraje
Odbor kanceláře hejtmana
Žeeetínovo nám. 449/3, 601 82 Brno -

V áš dopis značky 1 ze dne 17.7.2017
JMK 102425/2017
S-JMK 31464/2017

naše značka
38/2018

vyřizuje
starosta

dne
26.1.2018

Závěrečná zpráva k poskytnuté dotaci, smlouva č. 045537/17 IOKH

Vážení,

Obci Vysoké Popovice byla v roce 2017 poskytnuta účelová investiční a neinvestiční finanční
podpora z rozpočtu Jihomoravského kraje ve výši 199000,- Kč. Z této částky je částka 28000,- Kč
poskytována jako investiční část dotace na Akci "Dotace na pořízení věcných prostředků požární
ochrany: plovoucí čerpadlo" a částka 171 000,- Kč jako neinvestiční část dotace na Akci "Dotace na
pořízení věcných prostředků požární ochrany".

Z této dotace byly pořízeny prostředky, které slouží ke zlepšení materiálního a technického zabezpečení
činnosti JSDH v Obci Vysoké Popovice. Seznam pořízených prostředků je na Faktuře Č. 7101000107,
Faktuře Č. 117015879, Faktuře Č. 117015890 a Faktuře Č. 117017552, které JSou součástí vyhodnocení
čerpání dotace.

Závěrečnou zprávu vypracoval: Jan Pele
starosta obce

Přílohy: Faktura Č. 7101000107
Faktura Č. 117015879
Faktura Č. 117015890
Faktura Č. 117017552

Bankovní výpis Č. 124
Bankovní výpis Č. 165
Bankovní výpis Č. 196
Finanční vypořádání dotace



Príloha Č. 1 Smlouvy o poskytnut! dotace z rozpočtu Jihomoravského kraje:
Finanční vypořád11ní dotace - vzor (formulái má irformativni charakter - pe smlouvě

nevyplhovut)
PŘÍJEMCE - .•. - IJét-l)1~ltgI lt?/lf1~(jméno a přfjmenf/názewobchodni firma)
Adresa !j/lltl lPlIl1t6 ďfj f~fllj zdlT8111t/j(trvalý pobyt/ bydliště/doručovací adresaimísto

I podnikánl/sidlo)
JČ

f/}f!2jJ!f1(u fyzické osoby idatum narození)
Plátce/neplátce DPH }/6f{fjW J?#

Podpora jednotek sboru dobrovolných hasiěň obcí
Název dotačního programu Jihomoravského kraje na období 20 J 7 - 2020

Název Akce I}JP1řJťG Alt? ?f,B);g-6A111"#i. 'Vf;" ~~~ -.. '/'#.'
fJi/Jtf/J/,A í ;',_:--- n 1MWh --''''/1tJJ.ll y Pk~#~/IP.PA~tJ7';'>,,1.

Celkové výdaje na Akci flla$/x/
/

(v Kč):
Výše dotace z rozpočtu JMK jtJf. !l"~/(v Kč)
Z dotace vráceno t!/
(v Kč): "I

Prostředky vráceny na účet JMK dne -:
Osoba odpovědná za vypořádání Akce .)9111tl&, ImtIJJrl7 J Jlt~1flAl/(jméno a příjmení, funkce. adresa. telefon)

s . d kl db h lteich k líz l AkOUPIS o ft vzta U.IIC c se - rea - aCI Cf
číslo účetního číslo míze\ dokladu . datum účel platb) ěástka (bez I. toho ťa!tlka

dokladu prvotního vystavení OPH) * hrazená
v ůčetní dokladu dokladu v Kč z dotace
evidenci -JMK
,ffJ6' ~Ol/PtJf}jtJ4- I#tf1Jl!I} tJ /..1&1,. /II/tf/. Jr!JJlJtc f'~~/,~ 1Y,&/~/
112 'fJ~ffI11j (;/11/ 77/P/J I fXIP.JtJ/J. ;/I.JIl/VM I /tW~9'.?:/,fJj.J~'P/
ZfJ '1t1Ul"'} fi.~fZlfR lí'f.lf) dl! ft tER?IJ~iO 4Ij~~/ j'ltJlJi~/

. tJf 'I/IYr1ífZ ti'1W1lM 1tltlll. lJJJ! 11;;1flltJ&- rJ2! tJ;.~/ a~
.

. .

..Potvrzuji pravdivost I správnost závěrečné zprávy a finančního vypořádáni dotace .

V It.!f.#j:fIt 1/!!.f!/!?tÍ!!. dne /.{f.!.!.!!(!: .
Název/obchodní firma a podpis příjemce, resp. osoby oprávněn" n' za příjemce (příp. též otisk. razítka):

* Příjernce je plátcem DPH a má nárok v konkrétním případě uplatnit nárok na odpočet DPH na vstupu podle
zákona Č. 23512004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů.
Je-li příjemce plátcem DPH, ale nernůže v konkrétním případě uplatnit nárok na odpočet DPH na vstupu podle
zákona Č. 235/2004 Sb .. o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, uvede rovněž celkové výdaje
včetně DPH.
Nenl-li příjernce plátcem DPH. uvede celkové výdaje včetně DPH.

- 11 -



Příloha Č. 7 k vyhlášce Č. 367/2015 Sb.

Přljemce: Obec Vysoké Popovice

Kra{ Jihomoravský

Poskytovatel'':
Kapitola: Ministerstvo zemědělstvl ČR

Finančnl vyoořádánl dotaci poskytnutých příjemcům prostřednictvím kraje ze státního rozpočtu nebo státních finančních aktiv

Část A. Finančnf vypořádáni dotací s výjimkou dotací na programové financovánf, na projekty výzkumu, vývoje a inovací
a na projekty spolufinancované z rozpočtu Evropské unie a z prostředků finančnlch mechanismů

~. -- ..- --- ----_ .... - .... _--

Vráceno v průběhu
Předepsaná výše

Č. akce (projektu) Čerpáno Skutečně použito vratky dotace priUkazatel
EDS/SMVS účelový znak člslo jednacl

k 31.12.2017
roku na účet kraje

k 31.12.2017 finančnlm
vypořádání

a b c d 1 2 3 4=1-2-3
A.1 Dotace celkem 43960,00 0,00 43960,00 0,00

v tom: jednotlivé dotační tituly
0,00

Hospodaření v lesích 29014 43960,00 0,00 43960,00 0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

v Kč na dvě desetinná mlsta

~
Sestavil:Eva Zimová
Datu~ a podpis:30.1.2018

Kontroloval:
Datum a podpis:

Jan Pelc, starosta
30.1.2018

o



Příloha č. 7 k vyhlášce Č. 367/2015 Sb.

Příjemce: Obec Vysoké Popovice

Kraj": Jihomoravský

Poskytovatel'':
Kapitola: Ministerstvo vnitra ČR

Finanční vypořádání dotací posky1nutých příjemcům prostřednictvím kraje ze státního rozpočtu nebo státních finančních aktiv

Část A. Finančni vypořádání dotací s výjimkou dotací na programové financování, na projekty výzkumu, vývoje a inovací
a na projekty spolufinancované z rozpočtu Evropské unie a z prostředků finančních mechanismů

Vráceno v průběhu
Předepsaná výše

Č. akce (projektu) Čerpáno Skutečně použito vratky dotace při
Ukazatel EDS/SMVS

účelový znak číslo jednací
k 31.12.2017

roku na účet kraje
k 31.12.2017 finančním

vypořádání

a b c d 1 2 3 4=1-2-3
A.1 Dotace celkem 5600,00 0,00 5600,00 0,00

v tom: jednotlivé dotační tituly
Výdaje jednotek dobrovolných hasičů 14004 5600,00 0,00 5600,00 0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

//

v Kč na dvě desetinná místa

Sestavil: Eva Zlmova
Datu~ a podpis: 30.1.2018

Kontroloval.
Datum a podpis:

Jan Pelc
30.1.2018

oo ;:
IL. .....'" .....~t.. j



Príloha Č. 7 k vyhlášce Č. 367/2015 Sb.

Príjemce: Obec Vysoké Popovice

Kra{ Jihomoravský

Poskytovateť:
Kapitola: Všeobecná pokladní správa

Finančni vypořádání dotaci poskytnutých příjemcům prostředníctvím kraje ze státního rozpočtu nebo státních finančních aktiv

Část A. Finančni vypořádání dotaci s výjimkou dotací na programové financováni, na projekty výzkumu, vývoje a inovaci
a na projekty spolufinancované z rozpočtu Evropské unie a z prostředků finančních mechanismů

v Kč na dvě desetinná místa

Vráceno v průběhu
Předepsaná výše

Č. akce (projektu) Čerpáno Skutečně použito vratky dotace při
Ukazatel

EDS/SMVS
účelový znak čislo jednaci k 31.12.2017

roku na účet kraje
k31.12.2017 finančnim

vypořádání

a b c d 1 2 3 4=1-2-3

A.1 Dotace celkem 24091,00 0,00 14031,00 10060,00

v tom: jednotlivé dotační tituly
0,00

Volby do PS ČR 98071 MF-23033/2017/1201-12 24091,00 0,00 14031,00 10060,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

...• 0,00

Sestavil: Eva Zimová
Datum a podpis:30.1.2018

Kontroloval: Jan Pelc,starosta
Datum a podpis: 30.1.2018»>

t.~-" " ," c.. JV/'·t j:J


